
                                                                                              

 

  Katowice, dnia 08 września 2017 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

dotyczy: Dostawa materiałów eksploatacyjnych finansowanych w ramach FGŚP 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1579), 
informuję 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 28 sierpnia 2017 r. kryteriami wyboru była: cena. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

PHU Renoma 
ul. Warszawska 49, 

12-200 Pisz 
 

Cena: 22 059,00 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100,00. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 15 września 2017 r. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert: 

 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  „PRINTEC” Dariusz Wajdzik 
ul. Franciszkańska 16/5, 

48-300 Nysa 
6 898,00 zł 

2.  DMD S.C.  
Paweł Miturski, Dorota Miturski 

ul. Staroniwska 41B, 
35-101 Rzeszów 

26 661,80 zł 

3.  PHU Renoma 
ul. Warszawska 49, 

12-200 Pisz 
22 059,00 zł 

4.  INFOS Systemy Komputerowe 
 Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 
80-371 Gdańsk 

23 566,80 zł 

5.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
SOLO – KOLOS Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365, 

42-209 Częstochowa 

23 075,40 zł 



                                                                                              

 

6.  HAPRINT TONERY S.C. 
Ustowo 40M/14, 
70-001 Ustowo 

22 854,63 zł 

7.  NIVER Sp. z o.o. 
ul. Tuwima 97, 
90-031 Łódź 

22 973,94 zł 

8.  PRO OFFICE Sp. z o.o. 
Al. Korfantego 179B, 

40-153 Katowice 
22 908,75 zł 

9.  BIUROWE.COM.PL S.C. 
J. Michalska – Trzaska, T. Trzaska 

ul. Ściegiennego 7, 
40-114 Katowice 

23 266,20 zł 

10.  SEVIW M. Uszaruk, W. Mudant Sp.J. 
ul. Wieczorka 25/3, 

44-100 Gliwice 
25 826,31 zł 

 
 

Oferta odrzucona: 
 
„PRINTEC” Dariusz Wajdzik 
ul. Franciszkańska 16/5, 
48-300 Nysa  
 
Powód odrzucenia:  
Oferta firmy „PRINTEC” Materiały eksploatacyjne Dariusz Wajdzik nie spełnia wymagań Zamawiającego, 
ponieważ Oferent zaproponował zamienniki wkładów drukujących w pozycji nr 1 i 3 formularza ofertowego, 
podczas gdy Zamawiający wymaga wkładów oryginalnych. 

 

     

       Z up. Dyrektora 

    Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

                       w Katowicach 

                  / - / Marcin Biernat 

                                                                                                                                   Wicedyrektor 

 

 
          

 
 

 
 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 
jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 

                       w Katowicach 
 / - / Marcin Biernat 

         Wicedyrektor 


